МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Волгоградский государственный технический университет»

Камышинский  технологический  институт

(филиал)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

«Волгоградский государственный технический университет»

ПРИКАЗ

__________________               Камышин                    №_____________

В связи с изменением законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 4.2. Правила внутреннего распорядка работников и обучающихся Ка-

мышинского технологического института (филиала) федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Волгоградский

государственный технический университет», утвержденных директором института 18

марта 2020 года изложить в следующей редакции:

«4.2. Обеспечивать выплату в полном размере причитающейся работникам за-

работной платы в следующие сроки: за первые полмесяца – 17 числа этого месяца; за

вторые полмесяца – 02 числа следующего месяца.

Выплачивать заработную плату новым работникам за первый месяц работы в

Институте 17-го и 02-го числа пропорционально отработанному времени. При совпа-

дении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем выплата заработ-

ной платы производится накануне этого дня.»

2. Пункт 1 настоящего приказа вступает в силу с 16 октября 2024 года, начиная

с выплаты заработной платы за первую половину октября 2024 года.

3. Руководителям структурных подразделений ознакомить подчиненных ра-

ботников с настоящим приказом под подпись в срок до 15 октября 2024 года (Прило-

жение).

4. Заведующему канцелярией Дугиной Е.П. довести настоящий приказ до све-

дения руководителей структурных подразделений.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор института

       А.Н. Хаценко

О внесении изменения в Правила внутреннего распорядка работников и

обучающихся Камышинского технологического института (филиала)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Волгоградский государственный технический

университет»

 2

Визы:

Начальник отдела кадров  В.В. Дегтярев

Главный бухгалтер

Н.В. Понкратова

Юрисконсульт Н.Н. Иванова

Приказ вносит:

юрисконсульт

Иванова Н.Н., вн. тел. 139

Исполнитель:

юрисконсульт

Иванова Н.Н., вн. тел. 139

Расчет рассылки: все структурные подразделения